
УТВЕРЖДЕН                                

приказом  директора МАОУ 

"Лицей № 155"  №556 од от 

08.09.2025

Русский язык Рус.яз.

Литературное чтение/Литература Лит

Родной язык Род.яз

Литературное чтение на родном языке/ родная 

литература Род.лит

Государственный (башкирский) язык Республики 

Башкортостан Баш.яз.

Иностранный язык (англ.) Англ.яз.

Математика Матем

Окружающий мир
Окр

Основы религиозных культур и светской этики
ОРКСЭ

Музыка Муз 

Изобразительное искусство ИЗО

Труд (технология) Труд

Физическая культура Физ-ра

История России Ист.

Обществознание Общ.

География Геогр.

Алгебра/ Алгебра и начала математического анализа
Алг.

Геометрия Геом.

Вероятность и статистика Вер. И стат.

Информатика Инф.

Основы духовно-нравственной культуры народов 

России ОДНКНР

Физика Физ.

Химия Хим.

Биология Биол.

Основы безопасности и защиты Родины ОБЗР

Индивидуальый проект ИД

Программирование Прог

Всероссийский уровень

Всероссийские проверочные работы ВПР

Единый государственный экзамен ЕГЭ

Основной государственный экзамен ОГЭ

Итоговое сочинение/ Итоговое Собесебование ИС

Национальные исследования качества образования НИКО

Региональный уровень

Региональная диагностическая работа РДР

Уровень образовательной организации

Входная диагностическая работа ВДР

Текущая контрольная работа КР

Административная контрольная работа АКР

Промежуточная аттестация ПА

Тренировочные экзамены ТЭ

Защита проекта ЗП

Сочинение Соч

Изложение Изл

Условные обозначения

Сокращение названий форм оценочных процедур

График оценочных процедур на I полугодие 2025-2026 учебного года



02.сен 03.сен 04.сен 05.сен 08.сен 09.сен 10.сен 11.сен 12.сен 15.сен 16.сен 17.сен 18.сен 19.сен 22.сен 23.сен 24.сен 25.сен 26.сен 29.сен 30.сен

Классы

2а КРРус.яз КРМатем КРЛит ПРОкр

2б КРРус.яз КРМатем КРЛит ПРОкр

2в КРРус.яз КРМатем КРЛит ПРОкр

2г КРРус.яз КРМатем КРЛит ПРОкр

2д КРРус.яз КРМатем КРЛит ПРОкр

2и КРРус.яз КРМатем КРЛит ПРОкр

3а
КРРус.яз. КРМатем КРЛит КР Физра

3б
КРРус.яз. КРМатем КРЛит

КР 

Физра

3в
КРРус.яз. КРМатем КРЛит

КР 

Физра

3г
КРРус.яз. КРМатем КРЛит КР Физра

ПРМате

м ПРРус. яз

3д КРРус.яз. КРМатем КРЛит КР Физра

3и
КРРус.яз. КРМатем КРЛит

КР 

Физра

4а
КРРус.яз. КРМатем КРЛит

4б
КРРус.яз. КРМатем КРЛит ПРРус. яз

4в КРРус.яз. КРМатем КРЛит

4г КРРус.яз. КРМатем КРЛит

4д КРРус.яз. КРМатем КРЛит КРРодяз

4и КРРус.яз. КРМатем КРЛит

4т
КРРус.яз. КРМатем КРЛит ПРМатем ПРРус. яз

5а
КР 

Матем

КР. 

Рус.яз.

КРгеогра

фия

Кр 

Англ.яз

КР 

Физра

5б

КР 

Матем

КР. 

Рус.яз. КР геогр КР Физра

5в КР.Рус.яз. КРМатем

Изл.Рус.яз

. КР Физра КрАнгл.яз

5г

КР 

Матем Рус.яз. КР КРгеогр КР Физра КР Англ.яз

5д

КР 

Матем

КР. 

Рус.яз. КРгеогр

Кр 

Англ.яз

КР 

Физра

5и Кр.Матем

КР. 

Рус.яз. КРгеогр

Кр. 

Матем

Кр 

Англ.яз КР Физра

5т КР русс КР Физра КРМатем КРгеогр Соч, русс 

6а Рус.яз. КР КРФизра Рус.яз.Соч.

6б

русский 

КР КР Физра 

Рус.яз.Со

ч.



02.сен 03.сен 04.сен 05.сен 08.сен 09.сен 10.сен 11.сен 12.сен 15.сен 16.сен 17.сен 18.сен 19.сен 22.сен 23.сен 24.сен 25.сен 26.сен 29.сен 30.сен

6в Рус.яз. КР Кр история КР Физра Рус.яз.Соч.

6г КР Рус.яз. КР Физра

6д КР Рус.яз. КР Физра 

6и Рус.яз. КР КРгеогр

Рус.яз.Со

ч. КР Физра

6Т Рус.яз. КР КР Физра Рус.яз.Соч.

КрАнгл.я

з

7а Рус.яз.КР КР англ.яз КР Физра 

КР 

англ.яз

7б Рус.яз.КР КР англ.яз

КР 

англ.яз

7в Рус.яз.КР КР англ.яз КР Алг. КР Физра 

КР 

англ.яз

7г Рус.яз.КР

кр 

история КР англ.яз

КР 

англ.яз

7д Рус.яз.КР

кр 

история КР англ.яз КР Физра 

КР 

англ.яз

7и

КР 

Рус.яз. КРгеогр КР Физра КрАнгл.яз

Соч. Рус. 

яз. 

7т Рус.яз.КР КР англ.яз

кр 

история

КР 

англ.яз

8а Рус.яз. КР

КР 

англ.яз

8б Рус.яз. КР

КрАнгл.я

з

8в Рус.яз. КР

КР 

англ.яз

8г Рус.яз. КР

КР 

англ.яз

8д КР Рус.яз. Рус.яз.Соч.

КР 

Англ.яз

8и Кр.  Алгебра КР Рус.яз. КРгеогр

КР 

Англ.яз

Кр.Алгеб

ра КР физра

9а Кр. Алгебра КРгеогр Кр.Геом КР Хим.

КР 

Англ.яз

КР 

Физра

9б КРгеогр КР Рус.яз.

кр 

обществ.

КР 

Англ.яз КР Хим. КР Физра

9в Кр. Алгебра КР геогр Кр.Геом КР Физра КР Хим.

КР 

Англ.яз Кр. 

кр 

обществ.



02.сен 03.сен 04.сен 05.сен 08.сен 09.сен 10.сен 11.сен 12.сен 15.сен 16.сен 17.сен 18.сен 19.сен 22.сен 23.сен 24.сен 25.сен 26.сен 29.сен 30.сен

9г КРгеогр КР Рус.яз. КР Хим.

КР 

Англ.яз

КР 

Физра

9д КРгеогр КР Рус.яз. КР Физра КР Хим.

КР 

Англ.яз

кр 

обществ

.

9и КР Рус.яз. КР Физра КРгеогр КР Хим.

КР 

Англ.яз

10а

кр 

англ.яз. КРгеогр

кр 

история Соч. Лит

КР 

Физика

10б кр англ.яз. КРгеогр Соч. Лит

кр 

история

10в

кр 

англ.яз. КР Рус.яз. КРгеогр КР Лит. КР Хим.

10г

кр 

англ.яз. КР Алгебра КР.Рус.яз. КРгеогр КР Лит.

10д

кр 

англ.яз.

кр 

обществ. КР Рус.яз. КРгеогр

кр 

история КР Лит.

11а КР Общ. Рус.яз.КР

Литер. 

соч. КРгеогр

11б КР Общ. Рус.яз.КР Соч. Лит. КРгеогр КР Алг

11в Рус.яз.КР КР Общ.

Литер. 

соч. КРгеогр КР Алг



Классы

2а

2б

2в

2г

2д

2и

3а

3б

3в

3г

3д

3и

4а

4б

4в

4г

4д

4и

4т

5а

5б

5в

5г

5д

5и

5т

6а

6б

01.окт 02.окт 03.окт 06.окт 07.окт 08.окт 09.окт 10.окт 13.окт 14.окт 15.окт 16.окт 17.окт 20.окт 21.окт 22.окт 23.окт

КРРод.яз КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

КРРод.яз КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

КРРод.яз КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

КРРод.яз КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

КРРод.яз КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

КРРод.яз КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

ПРРод.ли

т КРРод.яз КрРус.яз. КрМатем КрЛит КР англ.яз.

Башязрод КрРус.яз. КрМатем КрЛит Башлитрод КрАнгл.яз

ПРОкр.ми

р КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

ПРРод. яз КрРус.яз. ПР. род. лит КрМатем ПРОкр КрЛит ПРРус. яз КрАнгл.яз

КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

ПРРод.ли

т. КРРод. яз КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

КР Физра КрРус.яз. Базязрод КрМатем

Башлитрар

од КрЛит КР англ.яз.

КР Физра ПРМатем

ПРОкр. 

мир КрРус.яз. КрМатем КР Англ.яз КрЛит

КР Физра КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

КР Физра КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз
КР Физра КРРодлит КрРус.яз. КрМатем ПРОкр КРЛит КрАнгл.яз

КР Физра КрРус.яз. КрМатем КрЛит КрАнгл.яз

ПРРод. яз КР Физра ПР. род. лит ПРОкр

КР 

англ.яз.

Кр. Ист. КР Англ.яз КРРод. Ли КР Матем

КР Ист

КР 

англ.яз. КРРод.лит КР Матем КрАнгл.яз

КР Ист КРРод. лит КрАнгл.яз КРМатем

Кр. Ист. КРРод.лит КР Матем КР Англ.яз

КрАнгл.яз Кр ист. КР Англ.яз КРРод. лит КР Матем КрАнгл.яз

Кр. 

Матем КРРод. лит КР Англ.яз Кр. Матем

КрАнгл.яз Кр Ист. КРРод. лит КРМатем КрАнгл.яз

КР 

Англ.яз Лит. КР КР Труд Кр. Матем Рус.яз. КР КР Биол. КР Англ.яз

КР 

Англ.яз Лит. КР Кр. Матем КР Труд КР Биол. Рус.яз.КР КР Англ.яз



02.сен

6в

6г

6д

6и

6Т

7а

7б

7в

7г

7д

7и

7т

8а

8б

8в

8г

8д

8и

9а

9б

9в

01.окт 02.окт 03.окт 06.окт 07.окт 08.окт 09.окт 10.окт 13.окт 14.окт 15.окт 16.окт 17.окт 20.окт 21.окт 22.окт 23.окт

КР 

Англ.яз Лит. КР Кр. Матем КР Труд КР Биол. Рус.яз. КР КР Англ.яз

Рус.яз. 

Соч Кр.Матем КР англ.яз. КР Труд КР Биол. КР англ..яз.

Соч рус.яз КР англ.яз лит. кр Кр. Матем КР англ.яз КР Биол. Рус.яз.КР

КР 

Англ.яз Лит.КР КР Труд Матем КР КР Англ.яз Рус.яз.КР

КР 

англ.яз Лит. КР кр.Матем Рус.яз. КР КР англ.яз К Р Биол. КрАнгл.яз

Геогр.кр К Р Биол.

КР Биол. кр.физра Геогр.кр кр.Алгебра

КР Труд КР Геом. Геогр.кр КРБиол КР Алг.

КР Биол. КР геогр

КР Биол. КР геогр

КР Труд

Соч. Рус. 

яз. КР Биол. КР геогр КрАнгл.яз Алг КР

КР Труд КР англ.яз кр.физра 

Рус.яз.Соч

. КР Физра КР англ.яз КР Род  яз

КР 

география изл. рус.яз Кр.физра
Рус.яз.Соч

. КР Физра КрАнгл.яз

КР 

география Рус.яз.КР

Рус.яз.Соч

. КР Физра КР Геом. КР англ.яз.

КР 

география КР Биол. Рус.яз.КР

Рус.яз.Соч

. КР англ.яз КР Физра КР Род  яз

КР 

география

Рус.яз.Соч

. КР Англ.яз

КР род 

баш яз Рус.яз.Соч.

КР 

география

Изл. 

Рус.яз. кр.физра 

Соч. Рус. 

яз. 

Кр. 

Алгебра КР Англ.яз

Изл. 

Рус.яз. Кр. Алгебра

Изл.Рус.яз

. КР Физика КР Англ.яз КР инф Кр.Геом КР Алг.

Изл.Рус.яз

. КР Англ.яз КР Физика КР инф КР Геом. КР Алг. Соч.Рус.яз.

Изл. 

Рус.яз. КР инф КР Англ.яз КР Физика Кр.Геом Соч. Рус.яз.



02.сен

9г

9д

9и

10а

10б

10в

10г

10д

11а

11б

11в

01.окт 02.окт 03.окт 06.окт 07.окт 08.окт 09.окт 10.окт 13.окт 14.окт 15.окт 16.окт 17.окт 20.окт 21.окт 22.окт 23.окт

Изл. 

Рус.яз. КР инф КР Англ.яз КР Физика Соч. Рус.яз.

кр 

обществ.

Изл. 

Рус.яз. КР Англ.яз

КР 

Физика КР инф Соч. Рус.яз.

Изл. 

Рус.яз. КР Англ.яз КР Физика КР инф КР Алг. КР Геом. Соч. Рус.яз.

КР Физра Алг КР КР Физика Геом КР

КР Физра

КР Физра КР Ист. КР Алг

КР Общ. КР Физра КР Ист.

КР 

Алгебра

КР Физра

КР Физра КР Физика КР Англ.яз КР Общ.

КР Физра КР физика КР Англ.яз КР Англ.яз

КР Физра КР Англ.яз КР Физика

КР 

биология КР Хим. КР Общ.



 06.ноя 07.ноя 10.ноя 11.ноя 12.ноя 13.ноя 14.ноя 17.ноя 18.ноя 19.ноя 20.ноя 21.ноя 24.ноя 25.ноя 26.ноя 27.ноя 28.ноя 01.дек 02.дек 03.дек 04.дек

Классы

2а
ПРМатем КРРод.яз КРМатем

2б
ПРМатем КРРод.яз КРМатем

2в
ПРМатем КРРод.яз КРМатем

2г
ПРМатем КРРод.яз КРМатем

2д
ПРМатем КРРод.яз КРМатем

2и
ПРМатем КРРод.яз КРМатем

3а
КрРус.яз. КР Физра КРМатем КРРод.яз

3б
КР 

Физра

3в
КРРус.яз КРМатем КР Физра КРРус.яз КРМатем

3г
КР 

Физра КРРус. яз КРМатем ПРРус. яз

3д
КР Физра

3и
КР 

Физра КРРус.яз КРМатем КРРод. яз

4а
КР 

Физра

4б
ПРМате

м КР Физра ПРМатем КРРус. яз. 

4в КР Физра

4г КР Физра

4д КРЛит КР Физра КРМатем КРтехн

4и
КР Физра

4т
КРРус. яз КРМатем КР Физра ПРРус. яз

5а
Кр. Ист

КР 

Матем КР Труд КР Англ.яз КРМуз КР Рус.яз. КР Физра

Соч.Рус.я

з.

5б КР Ист.

КР 

Физра 

КР 

Матем КР Труд КРМуз КР Рус.яз.

Соч.Рус.я

з.

5в КР Ист

КР 

Физра КРМатем КР Труд

КрАнгл.я

з КРМуз КР.Рус.яз.

Соч.Рус.я

з.

5г КР Физра Кр. ист

КР 

Матем КР Труд

КР 

Англ.яз Рус.яз. КР КРМуз

5д Кр ист.

КР 

Матем КР Труд

КР 

Англ.яз КРМуз КР Рус.яз. КР Физра

Соч.Рус.я

з.



 06.ноя 07.ноя 10.ноя 11.ноя 12.ноя 13.ноя 14.ноя 17.ноя 18.ноя 19.ноя 20.ноя 21.ноя 24.ноя 25.ноя 26.ноя 27.ноя 28.ноя 01.дек 02.дек 03.дек 04.дек

5и КР Труд КР Физра КР Англ.яз КР Рус.яз.

Соч.Рус.я

з.

5т Кр Ист КР Физра КРМатем КР Труд КРМуз КР, русс

6а

Рус.яз. 

Соч. КР Физра Рус.яз. КР

КР 

Англ.яз

6б КР Физра Рус.яз.КР

КР 

Англ.яз

6в

Рус.яз. 

Соч. Рус.яз. КР КР Физра 

КР 

Англ.яз

6г КР Ист. КР.Рус.яз КР Физра 

КР.Рус.яз

.

6д КР Ист кр. рус. яз КР англ.яз КР Физра 

КР 

англ.яз

6и

Рус.яз. 

Соч. КР Род.яз. КР Физра Рус.яз.КР КР Англ.яз

6Т КР Ист КР англ.яз Рус.яз. КР КР Физра 

7а

КР 

англ.яз КР Физра КР англ.яз Рус.яз.КР

7б

КР 

англ.яз КР Ист КР англ.яз Рус.яз.КР кр.Алгебра

7в

КР 

англ.яз КР Ист КР Физра 

КР 

англ.яз КР Алг. Рус.яз.КР

7г

КР 

англ.яз

КР 

англ.яз Рус.яз.КР кр.Алгебра

7д

КР 

англ.яз

соч. 

рус.яз КР ФИЗРА КР англ.яз кр. рус.яз кр.Алгб

7и КР Ист.

КР 

англ.яз

Изл. 

Рус.яз. КР Физра КР Рус.яз.

КР 

англ.яз

7т

КР 

англ.яз

Рус.яз.Со

ч. КР англ.яз Рус.яз.КР кр.Алгебра

8а кр ОБЗР КР Хим. КР Инф КР англ.яз Рус.яз.КР

8б кр ОБЗР КР Хим. КР Инф КР Физра КР Ист КрАнгл.яз КР инф

8в КР Алг. кр ОБЗР КР Хим. КР Инф КР англ.яз КР Физра КР Ист

8г кр ОБЗР КР Хим. КР Инф

КР 

англ.яз КР Ист Рус.яз.КР КР инф

8д кр ОБЗР КР Хим. КР Англ.яз КР Инф КР Ист Рус.яз.КР КР инф

8и

КР 

Род.яз. КР Хим. кр ОБЗР КР Англ.яз КР Инф КР Физра КР инф

9а КР Хим.

Соч.Рус.я

з 

КР 

Англ.яз кр ОБЗР КР Физра КР Труд КР Алг.



 06.ноя 07.ноя 10.ноя 11.ноя 12.ноя 13.ноя 14.ноя 17.ноя 18.ноя 19.ноя 20.ноя 21.ноя 24.ноя 25.ноя 26.ноя 27.ноя 28.ноя 01.дек 02.дек 03.дек 04.дек

9б КР Хим.

Соч.Рус.я

з 

КР 

Англ.яз кр ОБЗР КР Физра КР Алг. КР Труд

9в КР Хим.

Соч.Рус.я

з 

КР 

Англ.яз кр ОБЗР КР Физра

Кр 

Рус.яз.

9г

Соч. 

Рус.яз. КР Хим.

КР 

Англ.яз кр ОБЗР КР Физра

Кр 

Рус.яз.

9д

Соч. 

Рус.яз. КР Хим. КР Англ.яз кр ОБЗР КР Физра

Кр 

Рус.яз.

9и

Соч. 

Рус.яз. КР Хим. кр ОБЗР КР Англ.яз КР Физра КР Алг.

10а Алг Кр КР Общ.

КР 

Физика КР Физра кр ОБЗР КР русс Алг КР

10б КР Общ.

КР 

Физра кр ОБЗР КР русс 

10в КР Общ. КР Физра кр ОБЗР КР Геом КР.Рус яз. КР Ист. КР инф

10г КР Общ. кр ОБЗР КР Геом КР.Рус яз. КР Физра КР Ист. КР инф

10д кр ОБЗР КР.рус. КР Физра

11а

КР 

Физра

КР 

Англ.яз

литер. 

соч. кр ОБЗР Рус.яз.КР ИС КР инф

11б кр ОБЗР КР Общ КР Алг Рус.яз.КР

КР 

Англ.яз ИС

11в

КР 

биология

КР Англ 

яз КР Физра

литер. 

соч. кр ОБЗР Рус.яз.КР КР Алг ИС



 

Классы

2а

2б

2в

2г

2д

2и

3а

3б

3в

3г

3д

3и

4а

4б

4в

4г

4д

4и

4т

5а

5б

5в

5г

5д

05.дек 08.дек 09.дек 10.дек 11.дек 12.дек 15.дек 16.дек 17.дек 18.дек 19.дек 22.дек 23.дек 24.дек 25.дек 26.дек 29.дек

КРРус.яз КРМатем КРЛит КрАнгл.яз ПРОкр ПРТехн

КРРус.яз КРМатем КРЛит КрАнгл.яз ПРОкр ПРТехн

КРРус.яз КРМатем КРЛит КрАнгл.яз ПРОкр ПРТехн

КРРус.яз КРМатем КРЛит КрАнгл.яз ПРОкр ПРТехн

КРРус.яз КРМатем КРЛит КрАнгл.яз ПРОкр ПРТехн

КРРус.яз КРМатем КРЛит КрАнгл.яз ПРОкр ПРТехн

ПРИЗО

ПРРод.ли

т КРРус.яз ПРМуз КРМатем КРЛит Кр англ.яз ПРОкр ПРТехн

КрАнгл.яз КРРус.яз КРМатем КРЛит

КрАнгл.яз ПРТруд КПРод.яз КРРус.яз КРМатем ПРМуз КРЛит КРРод.лит ПРОкр.мир ПРИЗО

ПРОкр КРРус.яз КрАнгл.яз КРМатем КРЛит ПРРод. яз

ПРРод. 

лит ПРТехн

КрАнгл.яз КРРус.яз КРМатем КРЛит

КрАнгл.яз ПРИЗО ПРРод. яз КРРус.яз ПРМуз КРМатем КРЛит ПРОкр ПРТехн

КРРус.яз КРМатем КРЛит КР англ.яз.

ПРРус. яз. КРРус.яз КРМатем КР Англ.яз КРЛит

ПРОкр. 

мир

КРРус.яз КРМатем КРЛит КР Англ.яз

КРРус.яз КРМатем КРЛит КрАнгл.яз

КРРодлит КРРус.яз КРМатем ПРОкр КРЛит КР Англ.яз

КРРус.яз КРМатем КРЛит КрАнгл.яз

ПРОкр КРРус.яз КРМатем КР англ.яз. КРЛит ПРРод. яз

ПРРод. 

лит ПРТехн

КР Англ.яз КР.Рус.яз. КР Ист.

КР англ.яз. КР.Рус.яз. КР Ист. КР англ.яз.

КрАнгл.яз КР.Рус.яз. КР лит

Рус.яз. КР КР Ист. КР Ист КР лит

КР Англ.яз КР.Рус.яз. КР Ист.



 

5и

5т

6а

6б

6в

6г

6д

6и

6Т

7а

7б

7в

7г

7д

7и

7т

8а

8б

8в

8г

8д

8и

9а

05.дек 08.дек 09.дек 10.дек 11.дек 12.дек 15.дек 16.дек 17.дек 18.дек 19.дек 22.дек 23.дек 24.дек 25.дек 26.дек 29.дек

Кр Англ.яз КР.Рус.яз. КР лит

КР Англ.яз КР русс КР Ист. КР лит

кр.Матем Рус.яз. КР Лит.КР

кр.Матем Рус.яз. КР Лит. КР

кр.Матем Рус.яз. КР КР история

кр.Матем

КР 

англ.яз. КР.Рус.яз. КР Ист. КР англ.яз.

кр.Матем КР.Рус.яз. КР Ист Лит.КР КР англ.яз Лит. КР

КР Англ.яз Матем КР Рус.яз. КР КР Лит. Лит.КР

КР англ.яз кр.Матем Рус.яз. КР КР Ист Лит.КР КР англ.яз

КР англ.яз Рус.яз.Соч. Геогр.кр КР англ.яз Рус.яз.КР КР Физика

КР англ.яз Геогр.кр Рус.яз.Соч. Рус.яз.КР кр.физра КР Физика

кр.Вер.и 

Стат

КР англ.яз Рус.яз.Соч. Геогр.кр Рус.яз.КР КР Геом. КР Физика

КР англ.яз Рус.яз.Соч. КР история Рус.яз.КР

кр.Вер и 

Стат КР Физика кр.физра 

КР англ.яз

кр 

история Рус.яз.Соч. Рус.яз.КР Лит. КР КР Физика

кр.Вер и 

стат

Соч. 

Рус.яз. КР англ.яз КР Рус.яз. КР Лит. КР Физика

КР англ.яз Рус.яз.Соч.

кр 

история Рус.яз.КР кр.физра 

кр.Вер и 

Стат

КР Физра КР Физика КР англ.яз Рус.яз.Соч. КР Труд Рус.яз. КР

КР Физика КрАнгл.яз КР Труд Рус.яз. КР

КР Алг. КР англ.яз КР Физика КР тТруд Рус.яз. КР

КР Физра КР англ.яз КР Физика Рус.яз.Соч. КР Труд Рус.яз. КР

КР Физика КР Англ.яз Рус.яз.Соч. КР Труд

Кр.общест

во Рус.яз.КР

Изл. 

Рус.яз. КР Труд КР Физика КР Англ.яз Соч. Лит.

Кр 

Рус.яз.

КР 

Программ

ирование КР Англ.яз КР инф КР Физика КР Англ.яз КР Лит. КР Ист.



 

9б

9в

9г

9д

9и

10а

10б

10в

10г

10д

11а

11б

11в

05.дек 08.дек 09.дек 10.дек 11.дек 12.дек 15.дек 16.дек 17.дек 18.дек 19.дек 22.дек 23.дек 24.дек 25.дек 26.дек 29.дек

КР Рус.яз.

КР 

Англ.яз КР  Прог КР Физика КР инф КР Англ.яз КР Лит.

кр 

обществ.

КР 

Англ.яз КР Прогр КР инф КР Труд КР Лит. КР Англ.яз

кр 

обществ.

кр.общес

тво КР прог КР Англ.яз КР инф КР Труд КР Физика КР Лит. КР Англ.яз

кр 

обществ. КР Англ.яз КР Прог

КР 

Информат

ика КР Физика КР Труд КР Лит. КР Англ.яз

кр 

обществ.

КР Труд

КР. 

Рус.яз. КР прог КР инф КР Англ.яз КР Физика КР Лит. КР Англ.яз

КР лит кр англ.яз. КР русс

кр 

история КР ВиС КР Алг КР Хим.

КР лит КР русс кр англ.яз. кр история

КР.ЛИТ кр англ.яз. КР.рус.яз. КР.Лит. КР инф

КР.ЛИТ КР.рус.яз. кр англ.яз. КР.Лит. КР инф

КР Лит кр англ.яз. КР.рус яз.

кр 

обществ. кр история КР.Лит. КР Хим.

КР 

Англ.яз КР Хим. КР Физика

КР  инф Лит.КР КР Хим. КР Геом КР Англ.яз

КР Хим. КР инф

КР 

биология КР Геом Рус.яз.КР
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